6,6,6 x 4,50 = 81,00
strojné spracovanie - náklady
6,6,6 x 2,00 = 36,00

Sadzba t Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou
% 117,- 117,-
%
%
Spolu: 117,- 117,- EUR

Prijatá záloha: %
%

Pred faktúra číslo: - EUR
.- - Na úhradu: %

%
laokrúhlenie:

Na úhradu spolu: 117,· EUR
Slovom: Jedenstosedemnásť

VyhotOllil: KoleničMiroslav

pod~iatkaPočet príloh:
@IFOsoft Informačné systémy V 13.01 Používateľ programu:Obec Petrovany StN 1 \